令和３年４月２０日

寺院 各位

真宗高田派

宗務総長 増田 修誠

本山諸行事中止・延期のお知らせ

春暖の候、貴寺におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大から一年が経過しましたが、現在も感染が拡

大しており安心安全を最優先に考え、誠に残念でなりませんが、６月末までの

本山諸行事を下記の通り中止または延期としましたのでご連絡いたします。

昨年同様にご報告いただきました男性、女性の祖師寿賞該当者の方に、賞状

並び記念品を郵送いたしますので、ご住職よりお渡し下さいますようお願いい

たします。

記

・４月２５日（日） 花まつり 中止

・５月２１日（木） 褒賞授与式（男性祖師寿賞表彰）中止

・６月 ６日（日） 高田派婦人連合大会 来年に延期

（女性祖師寿賞表彰）

・６月       高田派青年の集い 延期

・６月       坊守研修旅行   中止

以上